
Zweite Kreisliga
08 Vieselbach II - Walschleben II :
08 SG Handw./Traktor - Alperstedt :
08 Weißensee - Fiskus II :
08 spielfrei - Walschleben I :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Handw./Traktor 7 17360 14 : 0 2480,00 2486,00 8 : 0 2472,00 6 : 0

2 Vieselbach II 7 16791 8 : 6 2398,71 2400,00 4 : 4 2397,00 4 : 2

3 Fiskus II 7 16413 8 : 6 2344,71 2389,67 6 : 0 2311,00 2 : 6

4 Weißensee 7 16392 8 : 6 2341,71 2395,75 4 : 4 2269,67 4 : 2

5 Walschleben I 6 14013 6 : 6 2335,50 2293,50 2 : 2 2356,50 4 : 4

6 Alperstedt 7 16014 2 : 12 2287,71 2297,33 0 : 6 2280,50 2 : 6

7 Walschleben II 7 15391 2 : 12 2198,71 2228,75 2 : 6 2158,67 0 : 6

Heim Auswärts

Danny Kirchner 453 Handwerk/Traktor Mario  Großmann 447 Fiskus 2

Michael  Blankenburg 445 Vieselbach 2 Caroline  Raßloff 441 Walschleben 2

Sebastian  Zipfel 435 Weißensee Günter  Weise 422 Fiskus 2

Stefan Siegel ( E ) 435 Handwerk/Traktor Frank Willing 413 Fiskus 2

Volkmar  Horn ( E ) 422 Weißensee David  Hähnchen 412 Walschleben 2

Pierre  Kammlott 420 Vieselbach 2 Detlef Müller 396 Fiskus 2

Andre Keller 419 Handwerk/Traktor Jörg  Lindemann 394 Walschleben 2

Christian  Jendraß 412 Vieselbach 2 Lars Ehrhardt 389 Alperstedt

Manfred  Jäckisch 405 Vieselbach 2 Detlef  John 388 Alperstedt

Christiane  Stichling 405 Weißensee Michael  Tautz 386 Alperstedt

Danny Kirchner 453 Handwerk/Traktor Mario  Großmann 447 Fiskus 2

Michael  Blankenburg 445 Vieselbach 2 Caroline  Raßloff 441 Walschleben 2

Sebastian  Zipfel 435 Weißensee Günter  Weise 422 Fiskus 2

       Als Mannschaft der Woche 2643 Holz

Heim-Rekord Handw./Traktor 2560 Auswärts-Rekord SG Handw./Traktor 2490

Einzel-Heim-Rekord Günter Weise  466 Einzel-Auswärts-Rekord Jürgen Nadler 468
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Stefan  Klose Walschleben 1 0 1 463,00 0 0,00 1 463,00 0 0 463 0
2. 2. Jürgen  Nadler Handwerk/Traktor 0 3 440,00 3 426,00 6 433,00 0 0 468 0
3. 3. Marcel Ehrhardt Alperstedt 0 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432 0
4. 4. Pauline  Reyer Walschleben 1 0 4 431,00 1 407,00 5 426,20 0 0 455 0
5. 5. Christian  Jendraß Vieselbach 2 0 3 426,33 4 427,00 7 426,71 0 412 449 0
6. 6. Klaus  Ebeling Vieselbach 2 0 3 421,67 2 346,50 5 391,60 0 0 436 0
7. 7. Danny Kirchner Handwerk/Traktor 0 3 420,67 3 431,00 6 425,83 0 453 453 neu 0
8. 8. Andre Keller Handwerk/Traktor 0 3 417,67 4 416,25 7 416,86 0 419 458 0

14. 9. Günter  Weise Fiskus 2 0 4 407,00 1 466,00 5 418,80 0 422 466 0
10. 10. Frank  Kammlott Vieselbach 2 0 3 403,67 2 386,50 5 396,80 0 0 424 0
11. 11. Sebastian  Zipfel Weißensee 0 3 403,00 4 408,00 7 405,86 0 435 435 neu 0
12. 12. Axel  Stephan Handwerk/Traktor 0 3 402,67 3 424,00 6 413,33 0 0 430 0
15. 13. Peter Meyer Handwerk/Traktor 0 2 402,00 3 387,33 5 393,20 0 402 403 0
16. 14. Manfred  Jäckisch Vieselbach 2 0 3 401,00 3 403,67 6 402,33 0 405 415 0
28. 15. Mario  Großmann Fiskus 2 0 4 401,00 3 401,00 7 401,00 0 447 447 neu 0
17. 16. Sascha  Gretsch Walschleben 1 0 4 399,75 2 390,00 6 396,50 0 0 427 0
18. 17. Nadin  Luther Walschleben 1 0 3 398,00 2 400,50 5 399,00 0 0 407 0
13. 18. Lars Ehrhardt Alperstedt 0 3 398,00 3 385,00 6 391,50 0 389 409 0
34. 19. Caroline  Raßloff Walschleben 2 0 3 396,33 4 375,75 7 384,57 0 441 441 neu 0
19. 20. H.-J. Kupfer Handwerk/Traktor 0 1 396,00 1 457,00 2 426,50 0 0 457 0
20. 21. Pierre  Gärtner Weißensee 0 3 396,00 4 373,25 7 383,00 0 384 417 0
21. 22. Detlef Müller Fiskus 2 0 4 395,25 1 418,00 5 399,80 0 396 418 0
9. 23. Peter  Triebel Walschleben 2 0 2 392,00 4 395,25 6 394,17 0 377 424 0

22. 24. Frank  Liedtke Handwerk/Traktor 0 3 391,00 4 378,00 7 383,57 0 394 398 0
24. 25. Christiane  Stichling Weißensee 0 2 390,00 4 424,50 6 413,00 0 405 443 0
25. 26. Michael  Blankenburg Vieselbach 2 0 2 389,50 3 431,33 5 414,60 0 445 445 neu 0
23. 27. Michael  Tautz Alperstedt 0 4 389,25 3 389,00 7 389,14 0 386 405 0
26. 28. Detlef  John Alperstedt 0 4 389,00 3 395,33 7 391,71 0 388 411 0
27. 29. Frank  Lämmerhirt Fiskus 2 0 1 386,00 1 401,00 2 393,50 0 0 401 0
29. 30. Mike Mittelstedt Alperstedt 0 4 381,50 2 410,00 6 391,00 0 378 450 0
30. 31. Leon  Köbis Walschleben 1 0 4 381,25 2 377,50 6 380,00 0 0 390 0
41. 32. Frank Willing Fiskus 2 0 3 380,33 3 392,33 6 386,33 0 413 427 0
31. 33. Tobias  Töppe Walschleben 1 0 2 379,50 2 385,00 4 382,25 0 0 421 0
32. 34. Volkmar  Horn ( E ) Weißensee 0 1 379,00 3 426,33 4 414,50 0 422 435 0
33. 35. Bianka  Brunner Weißensee 0 2 376,00 3 400,00 5 390,40 0 398 415 0
37. 36. Jens  Wieseler Walschleben 2 0 1 372,00 2 384,00 3 380,00 0 0 399 0
38. 37. Dieter Wipprecht Alperstedt 0 2 372,00 2 357,00 4 364,50 0 0 379 0
39. 38. Pierre  Kammlott Vieselbach 2 0 3 371,00 4 406,75 7 391,43 0 420 434 0
44. 39. Jörg  Lindemann Walschleben 2 0 3 370,67 3 390,67 6 380,67 0 394 420 0
48. 40. David  Hähnchen Walschleben 2 0 3 369,00 4 398,50 7 385,86 0 412 446 0
40. 41. Jana  Keil Walschleben 1 0 3 367,00 2 367,00 5 367,00 0 0 388 0
57. 42. Nico  Lämmerhirt Fiskus 2 0 1 366,00 3 380,00 4 376,50 0 366 410 0
36. 43. Jörg  Kilian Fiskus 2 0 4 363,00 3 419,00 7 387,00 0 335 433 0
43. 44. Harald  Kranhold Weißensee 0 2 362,00 3 367,33 5 365,20 0 0 377 0
35. 45. Paul  Grabe Walschleben 2 0 3 362,00 3 366,67 6 364,33 0 341 385 0
42. 46. J. Weißenborn Alperstedt 0 2 362,00 2 366,50 4 364,25 0 360 372 0
46. 47. H.-J. Klein Alperstedt 0 3 360,67 3 372,33 6 366,50 0 371 412 0
45. 48. Thomas  Ziegenbein Fiskus 2 0 2 356,00 3 369,00 5 363,80 0 0 385 0
47. 49. Axel  Lorenz Walschleben 1 0 3 353,67 1 340,00 4 350,25 0 0 361 0
49. 50. Mario  Strocka Vieselbach 2 0 1 341,00 4 390,50 5 380,60 0 402 418 0
50. 51. Chris  Hense Weißensee 0 2 332,50 0 0,00 2 332,50 0 0 353 0
51. 52. Klaus  Stichling Weißensee 0 1 328,00 0 0,00 1 328,00 0 0 328 0
52. 53. Maik  Eggers Walschleben 2 0 2 284,00 1 291,00 3 286,33 0 274 294 0
53. 54. Florian  Sickel Walschleben 2 0 1 258,00 3 302,00 4 291,00 0 0 324 0
54. 55. Stefan Siegel ( E ) Handwerk/Traktor 0 0 0,00 2 424,00 2 424,00 0 435 435 neu 0
55. 56. Uwe Münch Weißensee 0 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 0 392 0
56. 57. Peter Schenke ( E ) Vieselbach 2 0 0 0,00 1 384,00 1 384,00 0 0 384 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Stefan  Klose Walschleben 1 1 0 463 463,00 302 302,00 161 161,00 1 1,00
2. 2. Jürgen  Nadler Handwerk/Traktor 6 0 2598 433,00 1754 292,33 844 140,67 27 4,50
3. 3. Marcel Ehrhardt Alperstedt 1 0 432 432,00 308 308,00 124 124,00 7 7,00
4. 4. Christian  Jendraß Vieselbach 2 7 412 2987 426,71 2066 295,14 921 131,57 43 6,14
5. 5. H.-J. Kupfer Handwerk/Traktor 2 0 853 426,50 590 295,00 263 131,50 16 8,00
6. 6. Pauline  Reyer Walschleben 1 5 0 2131 426,20 1442 288,40 689 137,80 26 5,20
7. 7. Danny Kirchner Handwerk/Traktor 6 453 2555 425,83 1755 292,50 800 133,33 21 3,50
12. 8. Stefan Siegel ( E ) Handwerk/Traktor 2 435 848 424,00 576 288,00 272 136,00 9 4,50
8. 9. Günter  Weise Fiskus 2 5 422 2094 418,80 1446 289,20 648 129,60 45 9,00
9. 10. Andre Keller Handwerk/Traktor 7 419 2918 416,86 2021 288,71 897 128,14 45 6,43
14. 11. Michael  Blankenburg Vieselbach 2 5 445 2073 414,60 1435 287,00 638 127,60 30 6,00
13. 12. Volkmar  Horn ( E ) Weißensee 4 422 1658 414,50 1172 293,00 486 121,50 33 8,25
11. 13. Axel  Stephan Handwerk/Traktor 6 0 2480 413,33 1777 296,17 703 117,17 50 8,33
10. 14. Christiane  Stichling Weißensee 6 405 2478 413,00 1714 285,67 764 127,33 39 6,50
16. 15. Sebastian  Zipfel Weißensee 7 435 2841 405,86 1990 284,29 851 121,57 49 7,00
15. 16. Manfred  Jäckisch Vieselbach 2 6 405 2414 402,33 1708 284,67 706 117,67 44 7,33
25. 17. Mario  Großmann Fiskus 2 7 447 2807 401,00 1983 283,29 824 117,71 66 9,43
17. 18. Detlef Müller Fiskus 2 5 396 1999 399,80 1412 282,40 587 117,40 41 8,20
18. 19. Nadin  Luther Walschleben 1 5 0 1995 399,00 1391 278,20 604 120,80 44 8,80
20. 20. Frank  Kammlott Vieselbach 2 5 0 1984 396,80 1418 283,60 566 113,20 50 10,00
21. 21. Sascha  Gretsch Walschleben 1 6 0 2379 396,50 1663 277,17 716 119,33 54 9,00
19. 22. Peter  Triebel Walschleben 2 6 377 2365 394,17 1666 277,67 699 116,50 70 11,67
24. 23. Frank  Lämmerhirt Fiskus 2 2 0 787 393,50 553 276,50 234 117,00 12 6,00
30. 24. Peter Meyer Handwerk/Traktor 5 402 1966 393,20 1405 281,00 561 112,20 53 10,60
28. 25. Uwe Münch Weißensee 1 0 392 392,00 287 287,00 105 105,00 12 12,00
26. 26. Detlef  John Alperstedt 7 388 2742 391,71 1914 273,43 828 118,29 57 8,14
29. 27. Klaus  Ebeling Vieselbach 2 5 0 1958 391,60 1332 266,40 626 125,20 57 11,40
27. 28. Lars Ehrhardt Alperstedt 6 389 2349 391,50 1664 277,33 685 114,17 44 7,33
33. 29. Pierre  Kammlott Vieselbach 2 7 420 2740 391,43 1946 278,00 794 113,43 68 9,71
23. 30. Mike Mittelstedt Alperstedt 6 378 2346 391,00 1695 282,50 651 108,50 63 10,50
32. 31. Bianka  Brunner Weißensee 5 398 1952 390,40 1348 269,60 604 120,80 42 8,40
31. 32. Michael  Tautz Alperstedt 7 386 2724 389,14 1952 278,86 772 110,29 75 10,71
22. 33. Jörg  Kilian Fiskus 2 7 335 2709 387,00 1860 265,71 849 121,29 79 11,29
39. 34. Frank Willing Fiskus 2 6 413 2318 386,33 1682 280,33 636 106,00 73 12,17
38. 35. David  Hähnchen Walschleben 2 7 412 2701 385,86 1859 265,57 842 120,29 56 8,00
45. 36. Caroline  Raßloff Walschleben 2 7 441 2692 384,57 1887 269,57 805 115,00 65 9,29
34. 37. Peter Schenke ( E ) Vieselbach 2 1 0 384 384,00 286 286,00 98 98,00 9 9,00
37. 38. Frank  Liedtke Handwerk/Traktor 7 394 2685 383,57 1899 271,29 786 112,29 70 10,00
35. 39. Pierre  Gärtner Weißensee 7 384 2681 383,00 1892 270,29 789 112,71 56 8,00
36. 40. Tobias  Töppe Walschleben 1 4 0 1529 382,25 1099 274,75 430 107,50 52 13,00
43. 41. Jörg  Lindemann Walschleben 2 6 394 2284 380,67 1687 281,17 597 99,50 80 13,33
44. 42. Mario  Strocka Vieselbach 2 5 402 1903 380,60 1344 268,80 559 111,80 57 11,40
41. 43. Leon  Köbis Walschleben 1 6 0 2280 380,00 1622 270,33 658 109,67 58 9,67
42. 44. Jens  Wieseler Walschleben 2 3 0 1140 380,00 860 286,67 280 93,33 31 10,33
40. 45. Nico  Lämmerhirt Fiskus 2 4 366 1506 376,50 1089 272,25 417 104,25 45 11,25
47. 46. Jana  Keil Walschleben 1 5 0 1835 367,00 1353 270,60 482 96,40 66 13,20
49. 47. H.-J. Klein Alperstedt 6 371 2199 366,50 1498 249,67 701 116,83 73 12,17
50. 48. Harald  Kranhold Weißensee 5 0 1826 365,20 1311 262,20 515 103,00 50 10,00
51. 49. Dieter Wipprecht Alperstedt 4 0 1458 364,50 1067 266,75 391 97,75 56 14,00
46. 50. Paul  Grabe Walschleben 2 6 341 2186 364,33 1542 257,00 644 107,33 61 10,17
48. 51. J. Weißenborn Alperstedt 4 360 1457 364,25 1072 268,00 385 96,25 52 13,00
52. 52. Thomas  Ziegenbein Fiskus 2 5 0 1819 363,80 1328 265,60 491 98,20 67 13,40
53. 53. Axel  Lorenz Walschleben 1 4 0 1401 350,25 1021 255,25 380 95,00 60 15,00
54. 54. Chris  Hense Weißensee 2 0 665 332,50 466 233,00 199 99,50 24 12,00
55. 55. Klaus  Stichling Weißensee 1 0 328 328,00 247 247,00 81 81,00 11 11,00
57. 56. Florian  Sickel Walschleben 2 4 0 1164 291,00 836 209,00 328 82,00 73 18,25
56. 57. Maik  Eggers Walschleben 2 3 274 859 286,33 660 220,00 199 66,33 72 24,00
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